TẬP ĐOÀN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4

          Số: 2841/TB-TVĐ4

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày 17 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                     - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

  - Quý Cổ đông

- Tên Tổ chức: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4.

- Mã chứng khoán: TV4.

- Trụ sở chính:  11 Hoàng Hoa Thám – P. Lộc Thọ - TP. Nha Trang.

- Điện thoại:  0258 3563999  – Fax: 0258 3563888 – Website: pecc4.vn

 Căn cứ Báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu để trả cổ tức số 2840/TB-TVĐ4 ngày

17/11/2022 của Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4, Công ty thông báo thay đổi số

lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết như sau:

STT Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi

Sau khi thay

đổi

Lý do

thay đổi

1 Vốn điều lệ (VNĐ) 177.268.690.000 +21.191.470.000 198.460.160.000

Phát

hành cổ

phiếu để

trả cổ tức

năm

2021

2 Tổng số cổ phiếu 17.726.869 +2.119.147 19.846.016

3 Số lượng cổ phiếu quỹ 64.523 0

4

Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

17.662.346 +2.119.147 19.781.493

5
Số lượng cổ phiếu

khác (nếu có)
0 0 0

 CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Q. TỔNG GIÁM ĐỐC

 VŨ THÀNH DANH

BAO CAO
Ket qua dot phat hanh co phieu de tra co tire

Kinh gui: Uy ban Chiing khoan Nha nude

I. GICJITHIEU VE TO CHlfC PHAT HANH
1.Ten td chiic phat hanh (ddy du): CONG TY CO PHAN TU VAN XAY Dl^NG DIEN 4

2.Ten vidt tat: TV4

3.Dia chi tru sd chinh: 11 Hoang Hoa Thdm - P. Lgc Thg - TP. Nha Trang

4.Dien thoai: 0258 3563999 - Fax: 0258 3563888 - Website: pecc4.vn

5.Vdn didu 1?: 177.268.690.000 ddng (Bdng chu: Mot tram bay muai bay ty, hai tram
sdu muai tarn tri^u, sdu tram chin muai nghin ddng).

6.Ma cd phidu (niu cd): TV4
7.Noi md tai khoan thanh todn: Ngan hang TMCP Dim tu va Phdt tridn Viet Nam-
nhanh Khanh Hoa - Sd higu tai khoan: 601.10.000.000.231
8.Giiy chiing nhan dang ky kinh doanh sd 4200385474 cip l^n d^u ngay 01/08/2
dang ty thay ddi lin thii 18 ngay 23/06/2022.

9.GiSy phep thanh lap va hoat ddng: Gidy phep hoat dgng Dien l\rc sd 28/GP-DTDL ngay
25/01/2019.
II. PHlTONG AN PHAT HANH
1.Ten cd phidu: Cong ty Cd phan Tu van xay dung Difn 4

2.Lo^i cd phidu: Cd phidu phd thong
3.Sd lugng co phidu trudc thdi diem phat hanh:

-Tdng sd cd phidu da phat hanh: 17.726.869 cd phidu.

-S6 lugng cd phidu dang luu hanh: 17.662.346 cd phidu.

-Sd lugng co phidu quy: 64.523 cd phidu.

4.Sd lugng co phidu du kidn phat hanh: 2.119.482 cd phidu.

5.Ty Id thuc hign quydn: 100:12 (tai ngay chdt danh sach co ddng dd thuc hidn quydn, cd
ddng sd huu 100 cd phidu sd dugc nhtin 12 cd phidu phat hanh them)
6.Ngudn von phat hanh: Tut lgi nhuan sau thud chua phan phdi luy kd ddn 31/12/2021 trdn

TAP DOANCQNG HOA XA HQI CHU NGHIA Vlf T NAM
DIEN L1/C VIET NAMPgc lap - Ty do - H^nh phuc
c6ng ty c6 phAn

tit vAn xAy dVng bien 4

S6: 2840/TB-TVD4Khdnh Hod, ngdy 17 thdng 11 ndm 2022

Nod nhfn:
-Nhu tren;

-LimVT,BTH.

Bao c4o t&i chinh da kiSm toan cua Cong ty

7.Phucmg an \vt ly phan le co phan, co phieu le: so lu^ng co phieu phat hanh de tra co tiic
cho co dong hien hOu sS duoc lam trdn xuong den hang dcm vi. So lugng co phieu le phat
sinh (neu co) Cong ty s6 huy bo

8.Ngay kk thiic dot phat hanh: 10/11/2022

9.Ngay dir ki^n chuygn giao c6 phiSu: Trong thdng 12/2022.

III.Ket qua phat hanh co phieu:

1.Tong so co phieu da phan phoi: 2.119.147 co phieu, trong do:

-S6 c6 phi^u phan ph6i cho c6 dong theo ty le: 2.119.147 c6 phi6u cho 754 c6 dong;

-So co phieu xii ly phan le co phan, co phieu le: 335 co phi^u (C6ng ty hiiy b6).

2.T6ng s6 c6 phi^u sau dgt phat hanh (ngay 10/11/2022): 19.846.016 c6 phi^u, trong do:

-So luong co phieu dang luu hanh: 19.781.493 co phieu;

-S6 luQtig c6 phi^u quy: 64.523 c6 phi^u.

IV.HO SO KEM THEO
Nghi quy6t s6 970/NQ-HDQT ngay 16/11/2022 cua Hpi d6ng quan tri thong qua

ket qua phat hanh va niem yet bo sung co phieu chi tra co tiic nam 2021 cua C6ng ty C6
phan Tir v^n xSy drag Dien 4.

		2022-11-17T17:30:48+0700